
EXCMO. AYUNTAMIENTO
DE MANZANARES (C.Real)

PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA CREACION DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE
AUXILIARES DE AYUDA A DOMICILIO, COMO PERSONAL TEMPORAL, PARA
ATENDER NECESIDADES ESPORADICAS Y URGENTES DE ESTE
AYUNTAMIENTO.

ANUNCIO

2" PRUEBA. Concurso
y RESULTADO FINAL

El Tribunal calificador de estas pruebas selectivas, reunido el día 11 de diciembre de
2019, ha adoptado los siguientes acuerdos:

PRIMERO.- Tras la revisión efectuada por el Tribunal:
. Estimar la alegación formulada por la aspirante con DNI: 06262487R, obteniendo
menor puntuación.
. Estimar la alegación formulada por la aspirante con DNI: 70735584G, obteniendo
0,5 puntos más.
. Estimar la alegación formulada por la aspirante con DNI: 52134261T, obteniendo 0,5
puntos más.
. Y no estimar la alegación formulada por la aspirante con DNI: X8011313E, por lo
que no modifica la puntuación obtenida.

SEGUNDO.- Después de las modificaciones los resultados obtenidos por las/los
aspirantes en la 2a Fase.- Concurso: Formación y Experiencia laboral, quedan como
siguen:

Apellidos, Nombre R. L. RCP CURSOS EXP TOTAL

Agarrabeitia N ieto-M árquez, M ig uela 0,5 3 3 50

Alhambra Prieto, María Teresa 0 , 5 3 0 5 4,00

Aras Zallio, Yndia 0,9 0 90

Arroyo Roncero, Dolores 3 4,74 7,74

0,5 0,5 3 3,57 7,57Bensaltana Lahja quzi, Rabia



0 5 2,63 0,87 4,00Calzado Velázqu ez, María lsabel
Cano Fierrez Diana 0 3 0,30

0,00Cuadrado Robles, Lidia
Delgado Baños, Verónica 0,29 1 ,84 2,13

Díaz-Malaguilla Moreno, María José 0 , 5 0,66 0 , 36 1,52

0,5 0,5 2,42 0,8Díaz-P eñ alver Alcázar, Cristi na 4,22

Díaz-Cano Márquez, Ana 0,00

Fariña Gutiérrez, Liz Marlene 0,28 1,63 1,91

0,5 3 1,83Fernández Almoguera, Antonia 5,33

Fiérrez Sánchez, Simona 0 , 5 2 7 3,20

Gallego Almendro, María lsabel 0,69 6 6,69

García Delgado, Lucía 0,5 3 1,74 5,24

García Moreno, Encarnación Antonia 3 4 t 02 7,02

García Novillo, Raquel 0,39 0,39

González Alhambra, Anton ia 0,5 3,69 4,19

González Bustamante, María Dolores 2 5 0,87 3,37

Gutiérrez Noreña, Ana Elena 0 , 5 3 3,50

0,5 0,68 0,7Herná ndez Rod ríguez, Alfonsa 1,88

Herrera Bellón, María Carmen 1,37 6 7,37

Hilario Lopez, Julia 0,00

Huertas Gallardo, María Inés 0,5 3 6 9,50

Jaime Araque, Gema 0 t 5 3 0,09 3,59

3Jerez-Ló pez Mozos, Eva María 4,56 7,56

Lozano Villa, Lucía 0 t 5 3 1 7 5,20

Lucas Sánchez Carolina 0,86 1,96 2,82

Marchante Jareño, Carmen 1,05 1,05

Márquez Fernánd ez-Camuñas, Manuela 0,5 3 1,6 5,10

0,5Martínez Martínez, María de la O 0 5 0,35 1 35

Meneses Bolaños, Víctor Manuel 0 , 5 0 , 86 2,9 4,26

Mora Naranio, María del Carmen 0,5 3 1,37 4,87

Moreno Díaz-ltlalagu illa, Antonla 0 , 5 0 6 0,36 1 46

Moya Rubio, Sandra 0,00

0,5Nieto Márquez Cotillo, Zahira 0 , 22 3,87 4 59

Nuñez-Herrador Rodrígu ez, ltfiaría Dolores 0 , 5 0 , 5 3 3,05 7,05

Olmedo Fernández, Evanqelina 0,5 3 3,84 7 34

Patón Arroyo, Angeles 0 5 3 1 34 4,84

Patón Arroyo, Inmaculada 0,94 0,94

Patón Maeso, Francisca 3 3,67 6,67

Prieto García de Dionisio, Francisca 0,5 0,5 3 3 95 7,95

Rodrígu ez F ernández-Luego, Catalina 0 5 3 3,50



0,5 3 1,28 5,28Romero de Avila González-Albo, Francisca 0,5

0 t 5 1 0 I 1 , 5 1Romero de Avila Serrano, Anays
3 3,36 6,36Saiz Escribano, Francisca

0 , 5 3 3 66 7,16Salcedo Santos-Olmo, María Jesús
0,5 1,85 1 99 4,34Sánchez-Pablo López-Pablo, María Teresa

3 2,3 5,80Sánchez Díaz-Merino, María Mercedes 0,5

Sánchez-Angel Tébar, Alba María 0,5 1,27 1,77

2,04 2,02 4,06Serrano de la Cruz Torres, Ramona
0,00Silvestre Martín, Noelia

0,5 3 0 38 3,88Torres García, María del Buensuceso
3 3,58 6,58Torres Sánchez-Maroto, Teresa

1 2 1 4,21Torriios González-Horcaio, María Dolores 3

0 t 5 3 4,37 7,87Y ázquez Alv arez, Vi rg i n i a
3 1,58 5,08Zarco Bascuñana, María Elena 0,5

El resultado final de la Bolsa, para la selección de Auxiliares de Ayuda a Domicilio,
como personal temporal, para atender necesidades esporádicas y urgentes de este
Ayuntamiento, es el siguiente:

Examen Entrevista Form./Exper TOTALApellidos, Nombre
Arroyo Roncero, Dolores 18,83 9,50 7,74 36,07
Sánchez Díaz Merino, María Mercedes 19,33 10,00 5,80 35,13

32,67Huertas Gallardo, María lnés 14,67 8,50 9,50
Bensaltana Lahjaquzi, Rabia 15,33 9,50 7,57 32,40

32,39Jerez-López Mozos, Eva María 15,83 9,00 7,56
7,87 31,70Y ázquez Alv arez, Vi rg in ia 14,83 9,00
5,10 31,60Márquez Fernández-Camuñas, Manuela 18,00 8,50

8,00 5,24 31,24García Delgado, Lucía 18,00
15,33 8,50 7,34 31,17Olmedo Fernández, Evangelina
18,00 8,00 4,87 30,87Mora Naranjo, María del Carmen
15,17 9,00 6,58 30,75Torres Sánchez-Maroto, Teresa

14,33 8,00 7,95 30,28Prieto García de Dionisio, Francisca
15,83 7,00 7,16 29,99Salcedo Santos-Olmo, María Jesús
17,33 8,00 4,22 29,55Díaz Peñalver Alcázar, Cristina

Lucas Sánchez Carolina 17,17 9,50 2,82 29,49
Hernández Rodríguez, Alfonsa 19,00 8,00 1,88 28,88
Lozano Villa, Lucía 16,67 7,00 5,20 28,87
Gallego Almendro, María lsabel 13,67 8,50 6,69 28,86

28,86González Al ham bra, Anton ia 15,67 9,00 4,19
28,28Romero de Avila González-Albo, Francisca 17,00 6,00 5,28
27,93Meneses Bolaños, Víctor Manuel 14,67 9,00 4,26

García Moreno, Encarnación Antonia 15,17 5,50 7,02 27,69
Nieto Márquez Cotillo, Zahira 13,83 9,00 4,59 27,42
Fariña Gutiérrez, Liz Marlene 16,00 9,50 1,91 27,41
Rodríguez Fernández-Luego, Catalina 15,67 8,00 3,50 27,17



7,50 6,36 27,03Saiz Escribano, Francisca 13,17
6,50 7,05 26,88Nuñez-Herrador, Rodríguez, María Dolores 13,33
9,00 3,37 26,54González Bustamante, María Dolores 14,17

11,83 9,50 5,08 26,41Zarco Bascuñana, María Elena
13,33 8,50 4,34 26,17Sánchez de Pablo López-Pablo, María Teresa
15,83 6,00 4,00 25,83Çalzado Yelázquez, María lsabel

Aras Zallio, Yndia 16,00 8,50 0,90 25,40
Patón Maeso, Francisca 13,50 5,00 6,67 25,17
Serrano de la Cruz Torres, Ramona 12,83 8,00 4,06 24,89
Agarrabeitia N ieto-Má rquez, Mig üela 14,17 7,00 3,50 24,67

24,34Romero de Avila Serrano, Anays 16,33 6,50 1,51
5,00 3,88 24,21Torres García, María del Buensuceso 15,33

14,67 5,00 4,21 23,88Torrijos Gonzâlez-Horcajo, María Dolores
Martínez Martínez, María de la O 16,83 5,50 1,35 23,68
Patón Arroyo, Angeles 13,17 5,50 4,84 23,51
García Novillo, Raquel 16,50 6,50 0,39 23,39
Fernández Almog uera, Antonia 11,00 7,00 5,33 23,33
Jaime Araque, Gema 14,50 5,00 3,59 23,O9

10,17 5,50 7,37 23,04Herrera Bellón, María Carmen
Cano FierrezDiana 16,17 6,50 0,30 22,97
Alhambra Prieto, María Teresa 11,83 7,00 4,00 22,83
Sánchez-Angel Tébar, Alba María 11,83 9,00 1,77 22,60
Cuadrado Robles, Lidia 16,67 5,50 0,00 22,17
Gutiérrez Noreña, Ana Elena 12,83 5,00 3,50 21,33
Díaz Malaguilla Moreno, María José 13,33 5,50 1,52 20,35
Moreno Díaz-Malaguilla, Antonia 12,67 6,00 1,46 20,13
Patón Arroyo, lnmaculada 11,67 7,50 0,94 20,11

10,83 19,53Fiérrez Sánchez, Simona 5,50 3,20
13,83 5,50 0,00 19,33Silvestre Martín, Noelia

13,00 6,00 0,00 19,00Moya Rubio, Sandra
Delgado Baños, Verónica 10,83 5,00 2,13 17,96
Marchante Jareño, Carmen 10,00 5,00 1,05 16,05
Diaz-Cano Márquez, Ana 10,00 5,00 0,00 15,00
Hilario López, Julia 13,50 0,00 13,50

Terminado el proceso, se hace público el anuncio en el Tablón de Edictos de este
Ayuntamiento y página web del Ayuntamiento de Manzanares (www.manzanares.es).

Lo que se hace público para general conocimiento.

rio el Tribunal

Fdo res Maeso Cubas


